1

        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH TỈNH QUẢNG NAM

       ***

   Quảng Nam, ngày 20 tháng 6 năm 2013

      Số: 283/TĐTN

 V/v giao ban cụm đồng bằng và cụm miền núi

Kính gửi: Ban Thường vụ các Huyện, Thành đoàn.
Nhằm đánh giá kết quả công tác Đoàn, phong trào thanh thiếu nhi 6 tháng đầu năm và phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2013 và tổ chức các hoạt động của cụm đồng bằng, miền núi năm 2013;
Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Quảng Nam tổ chức hội nghị giao ban cụm đồng bằng và cụm miền núi với các nội dung như sau:
1. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian: 14 giờ, ngày 26 tháng 6 năm 2013.
- Địa điểm: Hội trường cơ quan Tỉnh đoàn.
(191 Huỳnh Thúc Kháng, Tam Kỳ, Quảng Nam).

2. Thành phần:

- Các đồng chí Bí thư các Huyện, Thành đoàn (trường hợp thật cần thiết đồng chí Bí thư ủy quyền cho đồng chí Phó Bí thư tham dự).

- Các đồng chí cán bộ, công chức cơ quan Tỉnh đoàn được phân công theo dõi các Huyện, Thành đoàn.

3. Nội dung:
- Đánh giá tình hình kết quả công tác Đoàn và phong trào TTN 6 tháng đầu năm và phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2013 của cụm đồng bằng, cụm miền núi.
- Thông qua nội dung tổ chức các hoạt động của cụm đồng bằng và cụm miền núi năm 2013.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian, công việc tham dự đông đủ, đúng thời gian và thành phần triệu tập.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Các đ/c cán bộ, công chức cơ quan được phân công theo dõi Huyện, Thành đoàn;
- Lưu VT.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                             Đã ký
Phan Văn Bình